

Valberedningens förslag till val av styrelse m m vid OISF årsmöte 2021-10-14

1 Styrelse

Förutsättningar

Styrelsen skall enligt stadgarna bestå av ordföranden och åtta ledamöter. Mandatperioden är två år. Vartannat år (udda år) väljs ordföranden och fyra ledamöter och vartannat år (jämma år) väljs övriga fyra ledamöter.

2020 genomfördes omval av H-G Olsson, Hans Troedsson (som även utsågs till klubbmästare) och Pernille Undén samt nyval av Mats Blom. Alla för en tid om två år.

Val som skall tas upp vid årssammanträdet 2021

Val av ordförande

Generallöjtnant **Hans Berndtson** är tillfrågad och har förklarat sig villig att kvarstå.

Valberedningens förslag: Omval av **Hans Berndtson** som ordförande för en tid om två år.

Val av styrelse utöver ordförande

Ledamöter som skall tas upp för val vid årssammanträde 2021 är **Johan René** (sekreterare), **Claes Grönberg** (skattmästare och webmaster), **Gerhard Lilliestierna**, **Patrick Wallberg**. Alla har tillfrågats och är villiga att fortsätta under nästa mandatperiod.

Valberedningens förslag: Omval av **Johan René**, **Claes Grönberg**, **Gerhard Lilliestierna** och **Patrick Wallberg** för en tid om två år.

2 Revisorer

Förutsättningar

”För granskning av styrelsens förvaltning och föreningens räkenskaper väljs vid årssammanträdet två revisorer.”

Under 2020 har auktoriserad revisor **Margareta Kleberg** och förtroendevald revisor **Ulf Edman** varit ordinarie revisorer. Som suppleanter för dessa auktoriserad revisor **Karolina Lövström** och förtroendevald revisor **Lars G Olsson**.

Samtliga har förklarat sig villiga till ytterligare ett år.

Valberedningens förslag

Ordinarie revisor	Suppleant
Aukt rev Margareta Kleberg Omval	Aukt rev Karolina Lövström Omval
Förtroendevald rev Ulf Edman Omval	Förtroendevald rev Lars G Olsson Omval

3 Valberedning

Valberedningen har bestått av **Lennart Thomsen**, sammankallande, **Jörgen Ericsson** och **Roger Gustafsson**.

Samtliga är beredda att fortsätta sitt viktiga värv.

För valberedningen
Lennart Thomsen
Sammankallande